AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS
A ATENDER ÀSNECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.ITENS EXCLUSIVO
ME EPP E EQUIPARADAS E ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de Nº000050/2025, no valor de
321.625,50(trezentos e vinte e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais,
cinquenta centavos). Em favor da empresa A DO N BUCKER no(s) lote(s) 4 no
valor total de 7.000,50, B2 COMERCIAL LTDA no(s) lote(s) 31, 34, 44, 46, 83
no valor total de 4.834,22, CLARUS COMERCIO E SERVICOS EM GERAL
LTDA no(s) lote(s) 1, 2, 3, 7, 8, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 25, 28, 32, 36, 37, 39, 43,